Midlere energiekvivalent kWh / m3 0.463

Slukeevne, maks m3/s 0.375

Slukeevne, min m3/s 0.011

Planlagt minstevannføring, sommer m3/s 0.009

Planlagt minstevannføring, vinter m3/s 0.009

Installert effekt, maks MW 0.625

Brukstid timer 4000

PRODUKSJON

Produksjon, vinter (1/10 – 30/4) GWh 1.0

Produksjon, sommer (1/5 – 30/9) GWh 1.5

Produksjon, årlig middel GWh 2.5

* Restfeltets middelvannføring like oppstrøms kraftstasjonen
 Netto produksjon der foreslått minstevannføring er fratrukket

pmnzn 200945-15

SWECO  %

Følsomhetsanalyse for produksjonsberegning

På grunn av usikkerhet  i  spesifikk avrenning i normalperioden 1961—1990  i  området, ble
effekten av forandret avrenning på produksjonen undersøkt. i tillegg til
produksjonsberegningen ovenfor ble beregningene gjennomført for henholdsvis 20 % mer
og 20 % mindre spesifikk avrenning (dvs +0  %  og +40 %  i  forhold til avrenningskartet).
Maksimal slukeevne er forutsatt Iik 0,375 m3/s for alle tilfellene. Minste slukeevne er  satt  til
3  % av maksimal slukeevne. Det forutsettes slipp av minstevannføring tilsvarende
alminnelig Iawannføring på 0.009 mZ/s over hele året. Resultatet vises iTabell 5.

Tabell  5  Følsomhetsana/yse for produksjonsberegning

Variasjon i spesifikk  avrenning 0  %  +  20% -20  %

Spesifikk avrenning l/(s-kmz) 45.08 54.1 36.1

Middelvannføring, Qm m3/s 0.275 0.330 0.220

maks. slukeevne, relativ til Qrn % 136 114 170

maks. slukeevne, QS mm mils 0.375 0.375 0.375

min. slukeevne = 3% Q; maks m3/s 0.011 0.011 0.011

Naks. effekt NNV 0.625 0.625 0.625

Gjennomsnittlig produksjon

Sommer (1. mai  -  30. sept.) GWh/år 1.49 1.60 1.34

\finter (1. okt.  -  30 apr.) GWh/år 1.03 1.18 0.86

År GWh/år 2.52 2.78 2.20

Awik % 0.0 10.3 -12.7

Når spesifikk avrenning økes med 20 %, øker gjennomsnittlig årsproduksjon med 10,3 %.
Ved 20 % mindre avrenning, vil gjennomsnittlig årsproduksjon minske med ca. 0,32
GWh/år, tilsvarende 12,7 % mindre produksjon.

Ut fra de hydrologiske vurderingene  i  Notat 577123—1 for Råna, som antakeligvis også
gjelder for Halvdagsåa, vil avrenningen  i  Halvdagsåa  sannsynligvis  være lik eller høyere
enn beregnet middelvannføring på 0,275 mnls. Antakeligvis vil gjennomsnittlig produksjon
Iigge  mellom 2,5 og 2,8 GWh/år for en maksimal slukeevne lik 0,375 mais.

Sweco Norge AS

? ff WM
Priska Helene Hiller